
cHCI SE PŘIHLÁSIT

Společnost se mění rychleji než kdy dříve. Se změnami ve společnostiSpolečnost se mění rychleji než kdy dříve. Se změnami ve společnosti
jdou ruku v ruce také změny ve způsobech komunikace.jdou ruku v ruce také změny ve způsobech komunikace.  

Jedná se přitom o drobnosti, které nemusejí být srozumitelnéJedná se přitom o drobnosti, které nemusejí být srozumitelné  
bez teoretické / psycholingvistické (a přitom jednoduché) opory.bez teoretické / psycholingvistické (a přitom jednoduché) opory.  

Máte-li zájem o principiální tipy, jak komunikovat s vnoučaty tak,Máte-li zájem o principiální tipy, jak komunikovat s vnoučaty tak,  
aby se utvářel respektující vztah, jste velmi vítáni na tuto přednášku.aby se utvářel respektující vztah, jste velmi vítáni na tuto přednášku.
Výchozím bodem pro nás budou základní principy nenásilné/empatickéVýchozím bodem pro nás budou základní principy nenásilné/empatické
komunikace.komunikace.

Akce je součástí Brněnských dnů pro seniory pořádanýchAkce je součástí Brněnských dnů pro seniory pořádaných  
Magistrátem města Brna.Magistrátem města Brna.  

u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

úterý 10.9.2024, 10.00-11.30

Místo konání: Komenského nám. 2, učebna č. 257 (2.patro)
Přednáška je zdarma, je pouze nutné zarezervovat si místo.

Jak komunikovat 
s vnoučaty? 
Vztah mezi vnoučaty a prarodiči

Mgr. Adam Veřmiřovský, Ph.D.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfzKBbVbHw5C6xoCH0_k2MUk0N3xVdeRqKUbzbyuPzfLHtj4w/viewform?usp=sf_link

